
ZARZĄDZENIE NR 121/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   47.283.079,43 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               40.034.755,93 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                7.248.323,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   45.207.770,17 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             40.964.622,17 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               4.243.148,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

a) §  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) o kwotę  11.000,00 zł 

b) § 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  (rezerwa na zadania inwestycyjne) 
o kwotę 2.113,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A461F1-43B9-40B6-AF87-6C7ABFEC68A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 121/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 493 309,21 -26 266,00 2 467 043,21

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 168,00 -376,00 19 792,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 168,00 -376,00 19 792,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

422 496,00 -23 513,00 398 983,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

420 496,00 -23 513,00 396 983,00

85216 Zasiłki stałe 232 760,00 -2 377,00 230 383,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

231 260,00 -2 377,00 228 883,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 356 350,91 688,00 5 357 038,91

85395 Pozostała działalność 5 356 350,91 688,00 5 357 038,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

379 110,91 688,00 379 798,91

855 Rodzina 5 289 216,00 3 828,00 5 293 044,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 452 698,00 1 505,00 2 454 203,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 441 198,00 1 505,00 2 442 703,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 800 490,00 2 323,00 2 802 813,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30 359,00 2 323,00 32 682,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A461F1-43B9-40B6-AF87-6C7ABFEC68A1. Podpisany Strona 1



Razem: 47 304 829,43 -21 750,00 47 283 079,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A461F1-43B9-40B6-AF87-6C7ABFEC68A1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 121/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 190 523,39 0,00 1 190 523,39

01008 Melioracje wodne 1 310,00 -1 310,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 310,00 -1 310,00 0,00

01030 Izby rolnicze 12 000,00 42,00 12 042,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

12 000,00 42,00 12 042,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 92 173,00 1 268,00 93 441,00

4270 Zakup usług remontowych 17 323,00 1 268,00 18 591,00

630 Turystyka 497 655,00 0,00 497 655,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 497 655,00 0,00 497 655,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 483,00 20 483,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 615,00 3 615,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 995,00 -20 483,00 370 512,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 999,00 -3 615,00 65 384,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 306 680,00 13 113,00 319 793,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 863,00 8 750,00 249 613,00

4260 Zakup energii 22 218,00 -1 740,00 20 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 090,00 11 960,00 20 050,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 300,00 -250,00 15 050,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 590,00 -1 220,00 20 370,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 58 767,00 4 363,00 63 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -82,00 1 118,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

29 017,00 2 332,00 31 349,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 225,00 2 113,00 24 338,00

750 Administracja publiczna 5 381 068,32 0,00 5 381 068,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 824 559,00 0,00 4 824 559,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 19 500,00 3 236,00 22 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 090,00 -29 654,00 540 436,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -19,00 981,00

4430 Różne opłaty i składki 42 017,00 19,00 42 036,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A461F1-43B9-40B6-AF87-6C7ABFEC68A1. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 247,00 1 442,00 79 689,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 484,00 24 976,00 52 460,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 500,00 0,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 77,00 8 577,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 794,00 -77,00 2 717,00

75095 Pozostała działalność 170 873,00 0,00 170 873,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94 070,00 -1 000,00 93 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 833,00 1 000,00 6 833,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 637,00 0,00 330 637,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 319 137,00 0,00 319 137,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 027,00 173,00 14 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 536,00 -173,00 20 363,00

758 Różne rozliczenia 180 570,00 -13 113,00 167 457,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 180 570,00 -13 113,00 167 457,00

4810 Rezerwy 177 000,00 -11 000,00 166 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 570,00 -2 113,00 1 457,00

801 Oświata i wychowanie 11 922 003,34 0,00 11 922 003,34

80101 Szkoły podstawowe 7 271 665,92 0,00 7 271 665,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 979,00 1 000,00 97 979,00

4260 Zakup energii 646 226,00 -4 600,00 641 626,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 100,00 9 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 97,00 4 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 958,00 5 000,00 104 958,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 300,00 883,00 12 183,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 612,00 -1 000,00 8 612,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

62 420,62 -300,00 62 120,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 039 740,30 -1 000,00 3 038 740,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 452,00 300,00 1 752,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 210,00 -1 480,00 225 730,00

80104 Przedszkola 1 590 420,75 0,00 1 590 420,75

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 500,00 50,00 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 969,00 -96,00 35 873,00

4430 Różne opłaty i składki 1 712,00 46,00 1 758,00

80107 Świetlice szkolne 699 366,00 0,00 699 366,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -110,00 790,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 182,00 882,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A461F1-43B9-40B6-AF87-6C7ABFEC68A1. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 507 100,00 -72,00 507 028,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 847 703,00 0,00 847 703,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 1 163,00 21 963,00

4270 Zakup usług remontowych 815,00 -213,00 602,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 -400,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 688,00 -100,00 1 588,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -250,00 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 398,00 -200,00 198,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

116 600,00 0,00 116 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 -400,00 2 800,00

4260 Zakup energii 6 500,00 200,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 200,00 1 700,00

851 Ochrona zdrowia 235 579,00 0,00 235 579,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 760,00 0,00 95 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 796,00 30,00 54 826,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -30,00 1 470,00

852 Pomoc społeczna 4 705 747,21 -26 266,00 4 679 481,21

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 168,00 -376,00 19 792,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 168,00 -376,00 19 792,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

490 196,00 -23 513,00 466 683,00

3110 Świadczenia społeczne 462 196,00 -23 513,00 438 683,00

85216 Zasiłki stałe 231 260,00 -2 377,00 228 883,00

3110 Świadczenia społeczne 231 260,00 -2 377,00 228 883,00

85295 Pozostała działalność 646 960,21 0,00 646 960,21

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 610,00 200,00 30 810,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 690,00 100,00 790,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 -100,00 1 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 359 843,91 688,00 5 360 531,91

85395 Pozostała działalność 5 359 843,91 688,00 5 360 531,91

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

40 429,00 688,00 41 117,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A461F1-43B9-40B6-AF87-6C7ABFEC68A1. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 10 195,51 51 195,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 498,00 -6 498,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,00 -490,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 550,00 -3 207,51 13 342,49

855 Rodzina 5 542 230,00 3 828,00 5 546 058,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 465 827,00 913,00 2 466 740,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

22 007,00 -603,00 21 404,00

3110 Świadczenia społeczne 2 433 183,23 1 500,00 2 434 683,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,00 5,00 49,00

4580 Pozostałe odsetki 2 622,00 11,00 2 633,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 824 962,00 2 915,00 2 827 877,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

79 447,00 532,00 79 979,00

3110 Świadczenia społeczne 2 371 422,65 -13 500,00 2 357 922,65

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

30 164,00 1 343,00 31 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 561,15 220,00 83 781,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 715,00 13 500,00 258 215,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -220,00 180,00

4580 Pozostałe odsetki 11,00 60,00 71,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

195,00 980,00 1 175,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 141 724,00 0,00 4 141 724,00

90013 Schroniska dla zwierząt 45 893,00 0,00 45 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 145,00 199,00 5 344,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 805,00 1 293,00 17 098,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 -1 492,00 23 008,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 699 435,00 0,00 1 699 435,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 199 583,00 -280,00 199 303,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 680,00 -61,00 619,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 120,00 -10,00 110,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 306,00 -45,00 261,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 -8,00 46,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A461F1-43B9-40B6-AF87-6C7ABFEC68A1. Podpisany Strona 4



4307 Zakup usług pozostałych 18 360,00 -133,00 18 227,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 240,00 -23,00 3 217,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 818 393,00 -4 000,00 814 393,00

4260 Zakup energii 57 079,00 -4 000,00 53 079,00

92195 Pozostała działalność 93 022,00 4 280,00 97 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 526,00 6 470,00 26 996,00

4260 Zakup energii 2 244,00 -2 190,00 54,00

926 Kultura fizyczna 962 442,00 0,00 962 442,00

92601 Obiekty sportowe 82 621,00 -11 124,00 71 497,00

4260 Zakup energii 45 632,00 -11 124,00 34 508,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 435 294,00 -13 870,00 421 424,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -135,00 365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 127,00 1 085,00 120 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 527,00 18 027,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 000,00 8 500,00

4260 Zakup energii 151 151,00 -17 038,00 134 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 300,00 4 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -109,00 41,00

92695 Pozostała działalność 444 527,00 24 994,00 469 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 893,00 84 870,00 152 763,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 315,00 -59 876,00 288 439,00

Razem: 45 229 520,17 -21 750,00 45 207 770,17

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A461F1-43B9-40B6-AF87-6C7ABFEC68A1. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

